
 

vedoucího bakalářské práce            

      

                

 

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:               Markéta Klevarová 

Vedoucí bakalářské práce:       Ing. Václav Kostelník, CSc. 

Akademický rok: 2019 - 2020 

 

Téma bakalářské práce:        Posouzení stavu a řešení krizové připravenosti ve    

                                                  vybraném městě 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Formulace cílů práce  

a metodika jejího zpracování 
   X      

2 Práce s daty a informacemi    X      

3 Práce s literárními a jinými 

zdroji (citace, norma) 
   X      

4 Jazyková kultura  

a formální úprava práce 
   X      

5 Splnění cílů práce, závěry 

práce a jejich formulace 
   X      

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

Bakalářská práce (dále jen „BP“) je zaměřena na posouzení stavu a řešení krizové 

připravenosti ve vybraném městě Fryšták, které je zařazeno a plní úkoly ve smyslu příslušné 

legislativa jako obec. 

Autorka k tvorbě práce přistupovala velmi zodpovědně, svědomitě, samostatně a iniciativně. 

Velmi pozitivně hodnotím její osobní návštěvy městského úřadu a především získávaní 

potřebných informací a podkladů v omezeném období po vyhlášení krizového stavu 

v důsledku COVID-19. 

                                                                                                                                                  1/2 



 

 

              

 

V teoretické části BP autorka vymezuje opatření, úkoly a povinnosti obce, krizových a dalších 

orgánů obce, které vyplývajíc z platné legislativy. Následně v praktické části posuzuje, jak 

město tyto opatření, úkoly a povinnosti plní. V závěru vyhodnocuje výsledek posouzení 

s možnými návrhy opatření. Za velmi pozitivní lze považovat uvedení mimořádných událostí, 

které město v předcházejícím období (úspěšně) řešilo.  

Cíl práce byl autorkou splněn. Práce splňuje všechny požadavky kladené na bakalářskou 

práci. Proto bakalářskou práci doporučuji k obhajobě.  

 

 

 

 

Kontrola plagiátorství: 

V intencích příslušných nařízení jsem provedl hodnocení původnosti předložené bakalářské 

práce s výsledkem: nejvyšší míra podobnosti 8 % - práce není plagiát. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace vedoucího bakalářské práce:    A - výborně 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 9. června 2020 

         

       …………………………………... 

       podpis vedoucího bakalářské práce 

 

 

 

 

 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 

2/2 


